Ректору ТУСУРа
от обучающегося

(Полные ФИО заявителя)
	группы

(указать номер )
	Телефон

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск по призыву в ряды вооруженных сил Российской Федерации.
К заявлению прилагаю повестку районного военного комиссариата:

(указать реквизиты, дату, номер и район РВК)

«____» ___________ 20___  					___________________
(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]